СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 от 21.03.2019 г.                                                                                           № 100
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 21.12.2018 г. № 90 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

  В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:
    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 21.12.2018г. № 90 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1. В приложении 10.1

   - изменить и добавить следующие строки

	Целевая программа «Благоустройство в Спасском сельском поселении на 2016-2019 годы»
	05
	03
	812 00 00000

	 900,0 на 827,52714

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	812 00 00040

	500,0 на 427,52714

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	812 00 00040
	240
	500,0 на 427,52714

	Полномочия  в сфере организации благоустройства территории сельского поселения
	05
	03
	832 00 81040

	61,81087 на 134,28373

	Иные межбюджетные трансферты
	05
	03
	832 00 81040
	540
	61,81087 на 134,28373

2. В приложении 11.1

     - изменить и добавить следующие строки

	Целевая программа «Благоустройство в Спасском сельском поселении на 2016-2019 годы»
	05
	03
	812 00 00000

	 900,0 на 827,52714

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	812 00 00040

	500,0 на 427,52714

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	812 00 00040
	240
	500,0 на 427,52714

	Полномочия  в сфере организации благоустройства территории сельского поселения
	05
	03
	832 00 81040

	61,81087 на 134,28373

	Иные межбюджетные трансферты
	05
	03
	832 00 81040
	540
	61,81087 на 134,28373

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещено на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  поселения                                                                    Р.И.Ваниев